

**Do Wykonawców**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 13.09.2017 roku, pod numerem 587443-N-2017 na „Zakup systemu radiografii cyfrowej pośredniej składającej się ze skanera i stacji technika oraz lekarskiej stacji opisowej wraz z oprogramowaniem” – numer PS: 2/PN/2017**

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY**

Przychodnia Specjalistyczna w Tarnobrzegu z siedzibą w Tarnobrzegu przy ul. Mickiewicza 34, zwana dalej „Zamawiającym” działając na podstawie przepisów art. 38 ust 2 w związku z art. 38 ust 1 pkt 1 oraz 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm), zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje odpowiedzi na złożone przez Wykonawcę zapytania.

**PYTANIE 1**

pytanie nr 1.  
dotyczy pkt. 4.8

Czy Zamawiający dopuści aby opisy były w formacie DICOM Structured Reports, umożliwiającym ich łatwą konwersję do komunikatu HL7 przez współczesne serwery PACS?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**Zgodnie z zapisami SIWZ**

**PYTANIE 2**

dotyczy 4.12 i 4.19

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z przejrzystym narzędziownikiem dostosowującym się automatycznie do rodzaju wyświetlanego obrazu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**Zgodnie z zapisami SIWZ**

**PYTANIE 3**

dotyczy 4.20

Czy Zamawiający dopuści system bez opisanej funkcjonalności, za to z wyświetlaniem obrazu ze wszystkimi predefiniowanymi w nagłówku obrazu wartościami szerokości i poziomu okna?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**Zgodnie z zapisami SIWZ**

**PYTANIE 4**

dotyczy 4.21

Czy Zamawiający wymaga predefiniowanych ustawień również dla każdego użytkownika?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
**Zgodnie z zapisami SIWZ**

PYTANIE 5

dotyczy 4.22

Czy Zamawiający dopuści przeglądarkę animacji z przewijaniem obrazów przód/tył kółkiem myszy, z animacją w pętli w przód, ze zmianą prędkości animacji, z funkcją DSA?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zgodnie z zapisami SIWZ**

PYTANIE 6

dotyczy 4.24

Czy Zamawiający dopuści system bez opisanej funkcjonalności?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zgodnie z zapisami SIWZ**

PYTANIE 7

dotyczy 4.29

Czy Zamawiający dopuści system bez opisanej funkcjonalności?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zgodnie z zapisami SIWZ**

PYTANIE 8

Pytanie 4.37

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z zakresem stosowania narzędzia dostosowującym się automatycznie do rodzaju wyświetlanego badania?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zgodnie z zapisami SIWZ**

PYTANIE 9

Pytanie 4.40

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z ROI w postaci koła, elipsy i krzywej zamkniętej typu spline?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zgodnie z zapisami SIWZ**

PYTANIE 10

dotyczy 4.43

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z pomiarem odległości, kąta, kąta czteropunktowego, pola powierzchni, gęstości średniej i odchylenia standardowego (w wartościach piksela lub jedn. Hounsfielda)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zgodnie z zapisami SIWZ**

PYTANIE 11

dotyczy 4.45

W punkcie 4.59 Zamawiający wymaga aby oprogramowanie stacji lekarskiej było zarejestrowane jako wyrób medyczny.

W punkcie 5.3 Zamawiający wymaga aby oprogramowanie używało funkcjonalności DICOM WORKLIST.

Czy w związku z tymi zapisami Zamawiający wymaga aby dostarczone oprogramowanie PACS było zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie IIb oraz obsługiwało DICOM WORKLIST?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zgodnie z zapisami SIWZ**

Przychodnia Specjalistyczna  
w Tarnobrzegu  
69-400 Tarnobrzeg, ul. Mickiewicza 34  
tel./fax (0-15) 822 27 84  
REGON 140410971 NIP 697-1A-55-062

**KIEROWNIK**  
/-/ mgr Marta Woś  
**KIEROWNIK**  
Przychodni Specjalistycznej  
w Tarnobrzegu  
mgr Marta Woś